PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 1 13

449196í 1/OOO1-03 Exercício: 2023

DECRETO NO 39í4, DE 03 DE MAIO OE2023. LEI N.1723

Abre no orçamento vigente crédito adicionalespecbl e da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Eica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional especial- na
importância de RS240.811,78 distribuldos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 07 00 Fundo Municipal de Saúde

240.817,78

345 1 0.301.0006.201 6.0000
4.4.90.52.00
08
300 000

Atendimento lntegral a Saúde
EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EMENDAS PARL. INDIVIDUAIS/LEGIS.MUNIC.
SAÚ DE-Convên ios/entidades/f u ndos

120.408,89
F.R.: 0 08 00

13.378,77
F.R.: 0 08 00

't07.030,12
F.R.: 0 08 00

-120.408,89
F.R. Grupo: 0 01 00

-13.378,77
F.R. Grupo: 0 01 00

02 09 00 Cultura e Lazer

347 1 3.392.0008.2037.0000
3.3.90.39.00
08
110 000

Ativldades Culturais do MunicÍpio
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS . PESSOA JURÍDICA
EMENDAS PARL. INDIVIDUAIS/LEGIS.MUNIC.
GERÂL

02 '11 00 Urbanismo e Serviços Gerais

1 5.45í .00',l4.1 008.0000 lnfraestrutura Urbana
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÓES

08 EMENDAS PARL. INDIVIDUAIS/LEGIS.MUNIC
110 OOO GERAL

346

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulaçáo:

02 07

126

00 Fundo Municipal de Saúde

02 09 00 Cultura e Lazer

Atendimento lntegral a Saúde
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
SAU DE-Convênios/entidades/fu ndos

Atividades Culturais do MunicÍpio
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA
TESOURO
GERAL

1 0.301 .0006.201 6.0000
4.4.90.52.00
01

300 000

1 3.392.0008.2037.0000
3.3.90.39.00
0t
110 000

236

PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 113

44919611/OOO1-03 Exercicio: 2023

DECRETO NO 3914, DE 03 DE MAIO OE2023 - LEI N.1723

02 11 00 Urbanismo e Serviços Gerais

270 't 5.451.0014. 1 008.0000
4.4.90.51 .00

01
1 10 000

lnfraestrutura Urbana
OBRAS E INSTALAÇÔES
TESOURO
GERAL

-107.030,12
F.R. Grupo: 0 01 00

-240.817,78Anulação ( - )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vJ-gor na data de sua publicação.

DOS SANTOS